
  

Datum:  20.10.2022, Rev. 1.0 

Technický list produktu 

 

 

MERCATOR yellow 

POPIS PRODUKTU 

Výrobce 
MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Krakov 

Druh rukavic / 
předpokládané 
použití 

Nesterilní, nepudrované, ochranné rukavice 
jednorázové 

Materiál Přírodní latex 

Pudrování - 

Barva Žlutá 

Tvar Anatomický, specifické pro pravou a levou ruku 

Manžeta Rovnoměrně rolovaný okraj 

Vnější povrch Texturovaný 

Balení  240 x 1 pár 

 

OZNAČEÍ PRODUKTU 

Velikost / 
referenční 
čísla 

S RG10004002_1537 

M RG10004003_1537 

L RG10004004_1537 

XL RG10004005_1537 

  

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 

Velikost S M L XL 

Délka 
[mm] 

Specif. [min] 
300 
±5 

300 
±5 

300 
±5 

300 
±5 

Šířka  
[mm] 

Specif. 100 105 110 115 

Tloušťka 
(jedna stěna)  
[mm] 

Prostředníček 
Specif. 
[min] 

0,24 ± 0,03 

Dlaň 
Specif. 
[min] 

0,215 ± 0,02 

Manžeta 
Specif. 
[min] 

0,16 ± 0,01 

Prodloužení při 
přetržení [%] 

Před stárnutím 
Specif. [min] 

500 

Po stárnutí 
Specif. [min] 

375 

Síla přetržení 
[N] 

Před stárnutím 
Specif. [min] 

21 

Po stárnutí 
Specif. [min] 

14 
 

VÝROBNÍ A BEZPEČNOSTNÍ STANDARDY 

Klasifikace 
Zdravotnický prostředek: - 
 

Osobní ochranný prostředek:  
Kategorie I (Nařízení (EU) 2016/425) 

Shoda s normami N/A EN ISO 374-2, EN ISO 21420 

Dodržování kvality ISO 9001 

Test na pronikání virů N/A 

Test na pronikání chemických látek N/A 
 

UCHOVÁVÁNÍ A LIKVIDACE 

Pokyny k uchovávání Je doporučeno uchovávat rukavice na suchém místě, v teplotě 5-35°C a chránit je před přímý slunečním zářením. Udržujte rukavice 
ve vzdálenosti nejméně 1 m od topných zařízení, zdrojů ohně a ozónu. Neskladujte v přímé blízkosti rozpouštědel, olejů, paliv a maziv. 

Záruka kvality 3 roky 

Likvidace S použitými rukavicemi by mělo být zacházeno jako s kontaminovaným materiálem, proto by měly být uplatněny místní předpisy 
týkající se likvidace těchto materiálů. 

 

 


